
Svazek obcí Pod Beckovem
Mělnická 43, 250 65 Líbeznice

www.svazekpodbeckovem.cz                info@svazekpodbeckovem.cz                IČO: 08507317

Oznámení o vyhlášení konkurzního řízení
Svazková základní škola Pod Beckovem

Předseda Svazku obcí Pod Beckovem vyhlašuje v souladu s § 166 Sb. odst. 2 zákona č. 561/2004 
Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání, ve znění pozdějších 
předpisů, a § 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkurzního řízení a konkurzních komisích, 
konkurzní řízení na funkci ředitele/ředitelky školské právnické osoby Svazková základní škola 
Pod Beckovem, Mělnická 43, 250 65 Líbeznice.

Požadujeme po vás
 — odbornou kvalifikaci a minimálně čtyřletou praxi dle požadavků zákona č. 563/2004 Sb., 
o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů

 — způsobilost k právním úkonům 
 — bezúhonnost 
 — zdravotní způsobilost 
 — znalost českého jazyka
 — znalost školských právních předpisů a školské problematiky

Navíc od vás očekáváme
 — schopnosti manažera a lídra
 — odhodlání vybudovat a řídit novou školu, která bude splňovat požadavky současné doby 
na kvalitní vzdělávání a bude děti připravovat na život, který je čeká

 — smysl pro inovativní přístupy ve vzdělávání a zkušenost s nimi

Nabízíme vám
 — možnost tvořit školu od začátku dle svých představ
 — podílet se na výběru vybavení nové školy
 — tvorbu ŠVP na míru
 — podporu otevřeného a naslouchajícího zřizovatele
 — moderní školní budovy s výraznou historickou stopou a nádherným okolím

Přihláška musí obsahovat
 — strukturovaný životopis
 — ověřenou kopii dokladu o splnění předpokladů odborné kvalifikace
 — výpis z Rejstříku trestů, který nesmí být starší než 3 měsíce
 — čestné prohlášení o plné svéprávnosti
 — lékařské potvrzení o zdravotní způsobilosti 
 — doklad o vykonání zkoušky z českého jazyka v případě, že uchazeč získal příslušnou odbornou 
kvalifikaci pro přímou pedagogickou činnost v jiném vyučovacím jazyce než českém

 — pedagogickou koncepci školy, jejího startu a rozvoje, koncepci personálního řízení 
(maximálně 4 normostrany)

 — motivační dopis
 — doklad o průběhu zaměstnání a délce pedagogické praxe včetně pracovního zařazení 
(pracovní smlouvy, potvrzení zaměstnavatelů atd.)

 — písemný souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely tohoto konkurzního řízení ve smyslu 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů

 — výhodou, nikoli podmínkou, jsou reference současného/předchozího zaměstnavatele, případně 
kontakt na osobu, která může reference poskytnout

— 1 —



Konkurzní komise bude posuzovat vhodnost uchazeče pro výkon činnosti ředitele na základě 
přihlášky, řízeného rozhovoru zaměřeného zejména na pedagogické aspekty práce ředitele školy, 
pedagogickou koncepci uchazeče, jeho představy o vedení pedagogického sboru, znalosti 
v oblasti trendů ve výchově a vzdělávání a schopnost koncepční práce v oblasti školství, výchovy 
a vzdělávání. Uchazeči mohou být hodnoceni i na základě jiného nástroje personálního výběru, než 
je řízený rozhovor (tzv. doplňkové hodnocení). Konkrétně se jedná o hodnocení pomocí psychotestů 
a rozhovoru s personalistou, eventuálně vyřešení případové studie.

Setkání se zřizovatelem
Před samotným konkurzním řízením bychom vám rádi nabídli možnost osobního setkání se 
zástupci zřizovatele Základní školy Pod Beckovem — starostou obce Líbeznice, starostou obce 
Měšice a starostkou obce Bašť. K setkání vám nabízíme dva termíny, a to 21. 5. 2024 a 28. 5. 2024, 
vždy od 18 hodin v uměleckém sále ZŠ Líbeznice na adrese Měšická 322, 250 65 Líbeznice.  
Rádi se s vámi setkáme a zodpovíme všechny vaše dotazy či připomínky.

Předpokládaný nástup
 — nástup k 1. 9. 2024 na pracovní pozici manažer Svazku obcí Pod Beckovem na plný úvazek
 — nástup na pracovní pozici ředitele Svazkové základní školy ke dni zápisu této školy do rejstříku škol

V případě svého zájmu zúčastnit se konkurzního řízení nám, prosím, doručte svou přihlášku se všemi 
požadovanými dokumenty nejpozději 12. 6. 2024 do 17 hodin na adresu:
Svazek obcí Pod Beckovem, Mělnická 43, 250 65 Líbeznice

Uzavřenou obálku označte nápisem:
„KONKURZ — Svazková základní škola Pod Beckovem — NEOTVÍRAT“

7. 5. 2024
Mgr. Jan Havlíček, předseda svazku

Informace o naší nově vznikající škole naleznete na webových stránkách zřizovatele 
www.svazekpodbeckovem.cz. V případě dalších dotazů se můžete obrátit na projektovou 
manažerku svazku Ing. Ludmilu Červínovou, cervinova@libeznice.cz, mobil: 778 542 543.

— 2 —


